



ZHIDAO INTERNATIONAL (HOLDINGS) LIMITED  
志道國際(控股)有限公司\*

(於百慕達註冊成立之有限公司)  
(股份代號：1220)

中期報告

2021

\* 僅供識別

## 中期財務報表

Zhidao International (Holdings) Limited 志道國際(控股)有限公司(「本公司」)之董事會(「董事會」)欣然公佈本公司及其附屬公司(統稱「本集團」)截至二零二一年九月三十日止六個月(「本期間」)之未經審核綜合中期業績，連同比較數字如下：

### 簡明綜合損益及其他全面收益表

截至二零二一年九月三十日止六個月

	附註	截至九月三十日止六個月	
		二零二一年 (未經審核) 千港元	二零二零年 (未經審核) 千港元
收益	4,5	106,523	28,029
銷售成本		(92,403)	(18,252)
毛利		14,120	9,777
其他收入及收益	5	1,535	6,260
一般及行政費用		(7,095)	(6,646)
因重估按公平值計入損益之金融資產 而產生之未變現虧損淨額	6	156	(4,525)
應收聯營公司款項減值		(345)	(2,212)
除稅前溢利	6	8,371	2,654
所得稅費用	7	(1,155)	(1,222)
本期間溢利		7,216	1,432

## 簡明綜合損益及其他全面收益表(續)

截至二零二一年九月三十日止六個月

	截至九月三十日止六個月	
	二零二一年 (未經審核) 千港元	二零二零年 (未經審核) 千港元
附註		
<b>其他全面收益</b>		
將重新分類為其後期間損益		
的其他全面收益：		
解散一間附屬公司	155	–
換算境外業務時產生之匯兌差額	(38)	(175)
<b>本期間其他全面收益淨額(扣除稅項)</b>	<b>117</b>	<b>(175)</b>
<b>本期間全面收益總額</b>	<b>7,333</b>	<b>1,257</b>
以下各方應佔溢利：		
本公司擁有人	7,288	1,468
非控股權益	(72)	(36)
	<b>7,216</b>	<b>1,432</b>
以下各方應佔全面收益總額：		
本公司擁有人	7,405	1,293
非控股權益	(72)	(36)
	<b>7,333</b>	<b>1,257</b>
<b>本公司普通股權益持有人應佔之</b>		
<b>每股溢利</b>		
基本	<b>0.37 港仙</b>	0.07 港仙
攤薄	<b>0.37 港仙</b>	0.07 港仙

## 簡明綜合財務狀況表

於二零二一年九月三十日

		於二零二一年 九月三十日 (未經審核) 千港元	於二零二一年 三月三十一日 (經審核) 千港元
<b>非流動資產</b>			
物業、廠房及設備		14,517	14,807
使用權資產		479	712
應收貸款及利息賬款		23,763	27,039
合約資產		18,863	12,337
遞延稅項資產		6,296	6,296
聯營公司權益		15,662	16,007
非流動資產總額		79,580	77,198
<b>流動資產</b>			
應收貿易賬款	10	20,529	15,223
應收貸款及利息賬款	11	47,155	57,438
合約資產		13,340	28,559
預付款項、按金及其他應收款項	12	182,249	123,601
按公平值計入損益之股本投資	13	15,274	15,118
按公平值計入其他全面收益之股本投資	14	19,400	19,400
已質押銀行存款	15	34,186	27,192
現金及現金等值項目	15	90,306	90,217
流動資產總額		422,479	376,748

## 簡明綜合財務狀況表(續)

於二零二一年九月三十日

	於二零二一年 九月三十日 (未經審核)	於二零二一年 三月三十一日 (經審核)
附註	千港元	千港元
<b>流動負債</b>		
應付貿易賬款	26,436	17,931
租賃負債	427	479
其他應付款項及應計費用	1,345	2,576
合約負債	85,727	46,823
計息銀行及其他借貸	9,685	10,344
應付或然代價	6,089	6,089
應付稅項	4,125	2,969
<b>流動負債總額</b>	<b>133,834</b>	<b>87,211</b>
<b>流動資產淨值</b>	<b>288,645</b>	<b>289,537</b>
<b>非流動負債</b>		
應付保固金	19,829	24,384
租賃負債	64	242
計息銀行及其他借貸	8,283	9,393
<b>非流動負債總額</b>	<b>28,176</b>	<b>34,019</b>
<b>資產淨值</b>	<b>340,049</b>	<b>332,716</b>
<b>權益</b>		
本公司擁有人應佔權益		
已發行資本	19,800	19,800
儲備	325,053	317,648
本公司擁有人應佔權益	344,853	337,448
非控股權益	(4,804)	(4,732)
<b>權益總額</b>	<b>340,049</b>	<b>332,716</b>

## 簡明綜合權益變動表

截至二零二一年九月三十日止六個月

	本公司擁有人應佔									
	已發行 資本 千港元	股份 溢價賬 千港元	股本儲備 千港元	按公平值 計入其他 全面收益 之金融資產 之公平值 儲備(不可 劃轉) 千港元	外匯儲備 千港元	購股權 儲備 千港元	累計虧損 千港元	合計 千港元	非控股 權益 千港元	權益總額 千港元
於二零二零年四月一日 (經審核)	19,800	485,679	(20,945)	(1,052)	714	15,080	(156,039)	343,237	(148)	343,089
本期間(虧損)/溢利	-	-	-	-	-	-	1,468	1,468	(36)	1,432
本期間其他全面收益： 換算境外業務時產生之 匯兌差額	-	-	-	-	(175)	-	-	(175)	-	(175)
本期間全面收益總額	-	-	-	-	(175)	-	1,468	1,293	(36)	1,257
於二零二零年九月三十日 (未經審核)	19,800	485,679	(20,945)	(1,052)	539	15,080	(154,571)	344,530	(184)	344,346
於二零二一年四月一日 (經審核)	19,800	485,679	(20,945)	(1,315)	539	-	(146,310)	337,448	(4,732)	332,716
本期間(虧損)/溢利	-	-	-	-	-	-	7,288	7,288	(72)	7,216
解散一間附屬公司	-	-	-	-	(583)	-	738	155	-	155
本期間其他全面收益： 換算境外業務時產生之 匯兌差額	-	-	-	-	(38)	-	-	(38)	-	(38)
本期間全面收益總額	-	-	-	-	(621)	-	8,026	7,405	(72)	7,333
於二零二一年九月三十日 (未經審核)	19,800	485,679	(20,945)	(1,315)	(82)	-	138,284	344,853	(4,804)	344,049

\* 該等儲備賬包含在簡明綜合財務狀況表中約324,730,000港元(二零一九年九月三十日：421,018,000港元)的綜合儲備。

## 簡明綜合現金流量表

截至二零二一年九月三十日止六個月

	截至九月三十日止六個月	
	二零二一年 (未經審核) 千港元	二零二零年 (未經審核) 千港元
經營業務所得／(所用)現金流量淨額	9,124	(13,542)
投資活動(所用)／所得現金流量淨額	(5,473)	3,947
融資活動所用現金流量淨額	(2,901)	(2,826)
現金及現金等值項目減少淨額	750	(12,421)
期初之現金及現金等值項目	90,217	137,980
匯率變動影響淨額	(621)	(175)
期終之現金及現金等值項目	90,346	125,384
現金及現金等值項目之結餘分析		
現金及銀行結餘	90,346	125,384

## 簡明綜合財務報表附註(未經審核)

### 1. 企業及集團資料

本公司於一九九七年七月八日於百慕達註冊成立為有限責任公司。本公司註冊辦事處位於 Clarendon House, 2 Church Street, Hamilton HM11, Bermuda 及其於香港之主要營業地點位於香港灣仔軒尼詩道 302-308 號集成中心 26 樓 2606 室。

本公司之主要業務為投資控股，本集團主要業務是 (i) 鋁製品貿易；(ii) 向建築項目供應鋁製品及提供建築及工程服務；(iii) 資金貸款業務。

本公司股份自一九九七年九月二十三日在香港聯合交易所有限公司(「聯交所」)主板上市。

### 2. 編製基準及主要會計政策

截至二零二零年九月三十日止六個月之未經審核中期簡明綜合財務報表乃根據香港會計師公會(「香港會計師公會」)頒佈的香港財務報告準則(「香港財務報告準則」，其包括所有香港財務報告準則、香港會計準則(「香港會計準則」，包括香港會計準則第 34 號「中期財務報告」)及詮釋)及香港普遍採用之會計原則而編製。此外，簡明綜合財務報表包括聯交所證券上市規則(「上市規則」)附錄十六規定之適用披露要求。該等財務報表採用歷史成本法編製。該等簡明綜合財務報表以港元呈報，所有數值均湊整至最接近的千元，另有註明者則除外。

該等簡明綜合財務報表並不包括年度財務報表內規定之所有資料及披露，故應與本集團截至二零二一年三月三十一日止年度之年度財務報表一併閱讀。

除下述者外，編製該等簡明綜合財務報表所採納的會計政策及計算方法與編製截至二零二一年三月三十一日止年度的年度綜合財務報表所使用者一致。

該等簡明綜合財務報表未經審核，惟本公司之審核委員會已審閱。



### 3. 主要會計政策

簡明綜合財務報表乃根據歷史成本基準編製。

除應用新訂香港財務報告準則(「香港財務報告準則」)及其修訂本導致之會計政策變動外，截至二零二一年九月三十日止六個月之簡明綜合財務報表所用會計政策及計算方法與編製本集團截至二零二一年三月三十一日止年度之年度財務報表所遵循者相同。

### 4. 經營分部資料

本集團的主席(即主要營運決策人)獨立監控本集團之經營分部業績，以便就資源配置及績效評估制定決策。評估分部表現時，乃按可呈報分部溢利/(虧損)得出，即計量除稅前經調整溢利。計量除稅前經調整溢利時，方法與本集團之除稅前溢利一致，惟利息收入、財務成本、出售附屬公司收益、聯營公司減值撥回撥及所佔聯營公司虧損，連同總部及企業收入及費用則不計算在內。

	截至九月三十日止六個月	
	二零二一年 (未經審核) 千港元	二零二零年 (未經審核) 千港元
<b>分部收入</b>		
與外部客戶之交易：		
鋁製品貿易	—	—
建築項目	102,996	23,858
資金貸款	3,527	4,171
	<b>106,523</b>	<b>28,029</b>
<b>分部業績</b>		
鋁製品貿易	(124)	(101)
建築項目	6,942	6,819
資金貸款	1,931	2,514
	<b>8,749</b>	<b>9,232</b>
利息收入	236	216
企業及其他未分配收入	1,946	1,436
企業及其他未分配費用	(3,715)	(9,452)
	<b>7,216</b>	<b>1,432</b>

## 有關主要客戶之資料

同期客戶收益貢獻超過收益總額 10% 如下：

	截至九月三十日止六個月	
	二零二一年 (未經審核) 千港元	二零二零年 (未經審核) 千港元
客戶甲 <sup>1</sup>	752	9,544
客戶乙 <sup>2</sup>	102,244	14,314
	<b>102,996</b>	<b>23,858</b>

<sup>1,2</sup> 自建策項目分部收益

## 5. 收益、其他收入及收益

收益指 (i) 扣除退貨撥備及貿易折扣後的已出售貨品之發票淨值；(ii) 建築合約適當比例之合約收益；及 (iii) 資金貸款業務所得的貸款利息收入。

收益、其他收入及收益分析如下：

	截至九月三十日止六個月	
	二零二一年 (未經審核) 千港元	二零二零年 (未經審核) 千港元
<b>收益</b>		
鋁製品貿易	-	-
建築項目	<b>102,996</b>	23,858
貸款利息收入	<b>3,527</b>	4,171
	<b>106,523</b>	28,029
<b>其他收入及收益</b>		
利息收入	<b>236</b>	216
其他應收款項減值撥回	-	159
股息收入	<b>1,299</b>	1,247
出售物業、廠房及設備收益	-	4,181
其他	-	457
	<b>1,535</b>	6,260
收益、其他收入及收益總額	<b>108,058</b>	34,289

## 6. 除稅前溢利

本集團之除稅前溢利乃於扣除下列各項後計算：

	截至九月三十日止六個月	
	二零二一年 (未經審核) 千港元	二零二零年 (未經審核) 千港元
建築成本	92,403	18,252
物業、廠房及設備之折舊	305	731
使用權資產之折舊	232	239
無形資產之攤銷	–	60
僱員福利開支(包括董事酬金)：		
工資及薪金	2,777	3,062
退休金供款	61	84
	<b>2,838</b>	<b>3,146</b>
因重估按公平值計入損益之金融資產而 產生之未變現(收益)/虧損淨額	156	4,525
股息收入	(1,299)	(1,247)
出售物業、廠房及設備收益	–	(4,181)
利息收入	(236)	(216)

## 7. 所得稅費用

香港利得稅乃根據本期間於香港產生之估計應課稅溢利按稅率16.5%（截至二零二零年九月三十日止六個月：16.5%）計提撥備。

中華人民共和國（「中國」）企業所得稅乃根據本期間於中國產生之估計應課稅溢利按稅率25%（截至二零二零年九月三十日止六個月：25%）計算。

本集團於其他地方經營的應課稅溢利已按該國家／司法管轄區之現行稅率計算稅項。

	截至九月三十日止六個月	
	二零二一年 (未經審核) 千港元	二零二零年 (未經審核) 千港元
即期稅務 — 香港 本期間開支	183	304
即期稅務 — 中國 本期間開支	—	—
即期稅務 — 澳門 本期間開支	972	918
本期間內稅項支出總額	1,155	1,222

## 8. 本公司普通股權益持有人應佔之每股溢利

每股基本溢利乃按本期間歸屬於本公司普通股權益持有人應佔未經審核溢利約7,288,000港元(截至二零二零年九月三十日止六個月：溢利約1,468,000港元)，以及本期間內已發行普通股之加權平均數1,980,000,000股(截至二零二零年九月三十日止六個月：1,980,000,000股)計算。

每股攤薄溢利金額之計算乃基於本期間歸屬於本公司普通股權益持有人應佔未經審核溢利約7,288,000港元(截至二零二零年九月三十日止六個月：溢利約1,468,000港元)，及用於計算每股基本溢利的普通股加權平均數1,980,000,000股(截至二零二零年九月三十日止六個月：1,980,000,000股)，並就假設購股權於所有可攤薄潛在普通股被視為行使至成為普通股而按零代價發行作調整。

對於購股權，已基於尚未行使之購股權隨附的認購權貨幣價值作出計算，確定原應按公平值(以本期間內本公司股份之平均市場價格釐定)購入的股份數目。以上計算出的股份數目與假設行使購股權而原應發行的股份數目進行比較。因此，只有當普通股之平均市場價格超過了購股權行使價格時，購股權才有攤薄效應。於本期間，由於普通股之市場平均價格並無超過其購股權行使價格，因此沒有攤薄情況。

## 9. 股息

董事會不建議本期間派付任何股息(截至二零二零年九月三十日止六個月：無)。

## 10. 應收貿易賬款

	於二零二一年 九月三十日 (未經審核) 千港元	於二零二一年 三月三十一日 (經審核) 千港元
應收貿易賬款	30,559	25,253
減：減值	(10,030)	(10,030)
賬面淨值	20,529	15,223

本集團務求對未清還之應收賬款維持嚴格監管，把信貸風險降至最低。高級管理層定期檢討逾期結餘。本集團並無就其應收貿易賬款結餘持有任何抵押品或其他信用增級方式。應收貿易賬款並無計算利息。

本集團容許其貿易客戶之信貸期一般為0至90日。於報告期末，按發票日期計算之應收貿易賬款之賬齡分析如下：

	於二零二一年 九月三十日 (未經審核) 千港元	於二零二一年 三月三十一日 (經審核) 千港元
一個月內	5,114	2,355
一至兩個月	659	2,136
兩至三個月	–	658
三至六個月	–	–
六至十二個月	4,346	–
超過一年	10,410	10,074
應收貿易賬款	20,529	15,223

## 11. 應收貸款及利息賬款

應收貸款賬款顯示本期間內資金貸款業務產生之未償還的貸款。

應收貸款賬款附帶合同雙方商定的固定利率由每年4%至16%之利息和信貸期。應收貸款賬款以抵押債務人資產作擔保。高級管理層定期審查和密切處理逾期結餘。

	於二零二一年 九月三十日 (未經審核) 千港元	於二零二一年 三月三十一日 (經審核) 千港元
應收貸款賬款	96,150	112,150
應收利息賬款	12,927	10,486
減：減值	38,159	(38,159)
賬面淨值	70,918	84,477
減：應收貸款及利息賬款之即期部分	(47,155)	(57,438)
應收貸款及利息賬款之非即期部分	23,763	27,039

於報告期末，按合同到期日餘下期間計算之應收貸款及利息賬款之分析如下：

	於二零二一年 九月三十日 (未經審核) 千港元	於二零二一年 三月三十一日 (經審核) 千港元
應收：		
已逾期	26,976	19,899
三個月內	—	—
三個月至一年	20,179	37,539
超過一年	23,763	27,039
減：應收貸款及利息賬款之即期部分	70,918 (47,155)	84,477 (57,438)
應收貸款及利息賬款之非即期部分	23,763	27,039



## 12. 預付款項、按金及其他應收款項

	於二零二一年 九月三十日 (未經審核) 千港元	於二零二一年 三月三十一日 (經審核) 千港元
預付款項	33,225	22,601
貿易按金	31,916	1,556
公用按金	6,261	6,403
向分包商墊款	85,784	76,685
其他應收款項	19,941	12,642
出售物業、廠房及設備所得款項	7,362	7,362
應收附屬公司一名董事款項	2,502	1,094
	<b>186,991</b>	128,343
減：減值		
貿易按金	(1,556)	(1,556)
其他應收款項	(3,186)	(3,186)
預付款項、按金及其他應收款項之即期部分	<b>182,249</b>	123,601

### 13. 按公平值計入損益之股本投資

	於二零二一年 九月三十日 (未經審核) 千港元	於二零二一年 三月三十一日 (經審核) 千港元
上市股本投資，按市值	15,274	15,118

上市證券之公平值乃基於活躍市場的收市報價計算。其中一項股本投資於報告期末仍暫停買賣。

### 14. 按公平值計入其他全面收益之股本投資

	於二零二一年 九月三十日 (未經審核) 千港元	於二零二一年 三月三十一日 (經審核) 千港元
非上市股本投資，按市值	19,400	19,400

上述股本投資不可撤銷地被指定為按公平值計入其他全面收益，因為本集團認為該投資屬戰略性質。

## 15. 現金及現金等值項目以及已質押存款

	於二零二一年 九月三十日 (未經審核) 千港元	於二零二一年 三月三十一日 (經審核) 千港元
現金及銀行結餘	<b>90,346</b>	90,217
定期存款	<b>34,186</b>	27,192
	<b>124,532</b>	117,409
減已質押存款	<b>(34,186)</b>	(27,192)
	<b>90,346</b>	90,217

## 業務回顧

截至二零二一年九月三十日止六個月，儘管新型冠狀病毒繼續對本集團的業務發展造成影響，惟我們的澳門建築業務已逐步恢復。本集團於本期間的收益總額由約28,000,000港元增加至約106,500,000港元。本期間建築項目業務的收益約為103,000,000港元(二零二零年：23,900,000港元)，而資金貸款業務的收益約為3,500,000港元(二零二零年：4,200,000港元)。

儘管香港及澳門的疫苗接種計劃減輕了新型冠狀病毒疫情的影響，惟變種新型冠狀病毒對本集團的澳門業務帶來挑戰及不確定性。尤其是，若干大型基礎建設項目由二零二一年延遲至二零二二年。就此而言，本集團已就澳門若干較小型的項目進行投標，而管理層正在等候結果。

建築項目業務的分部溢利主要來自本集團的澳門業務，約為6,900,000港元，與去年同期相若(二零二零年：6,800,000港元)，期間確認出售固定資產收益約4,200,000港元。就資金貸款業務而言，管理層認為，隨著就澳門潛在新項目進行投標，資源予以保留用於發展建築業務，而非香港的資金貸款業務，導致貸款組合規模縮小。資金貸款業務的分部溢利約為1,900,000港元，較二零二零年同期下降23.2%。

## 展望

儘管新型冠狀病毒的影響導致澳門若干大型建築項目延誤，惟本集團於本期間繼續致力於澳門建築市場，並已投標新項目。管理層相信，建築業務將於未來數年繼續推動本集團的增長。

除澳門的建築項目外，管理層目前正在積極審閱香港的若干潛在機遇，以期於來年實現。

## 流動資金、財務資源及資本結構

於二零二一年九月三十日，本集團之現金及銀行結餘約為90,300,000港元(二零二一年三月三十一日：90,200,000港元)，而資產淨值約為340,000,000港元(二零二一年三月三十一日：332,700,000港元)。本集團於二零二一年九月三十日之資本負債比率(即銀行及其他借貸總額約18,000,000港元(二零二一年三月三十一日：19,700,000港元)對股東資金約344,900,000港元(二零二一年三月三十一日：337,400,000港元)之比率)約為0.05(二零二一年三月三十一日：0.06)。

## 外匯風險

董事認為，本集團於本期間幾乎所有交易以及已確認金融資產及負債均以港元或人民幣計值(截至二零二零年九月三十日止六個月：由於本集團幾乎所有交易以及已確認金融資產及負債均以港元計值，因此並沒有重大外匯風險)。本集團目前並無外匯對沖政策。然而，管理層將於必要時監控外匯風險。

## 股息

董事會不建議本期間派付任何股息(截至二零二零年九月三十日止六個月：無)。

## 僱員及薪酬政策

於二零二一年九月三十日，本集團有14名(二零二一年三月三十一日：18名)員工。本集團的薪酬政策均定期檢討，並參考市場條款、本集團的績效及個人資歷和表現釐定。

本集團員工的薪酬政策由本公司的薪酬委員會制定，以彼等功績、資歷和能力為基礎。酌情花紅及購股權可參考個人表現及本集團的經營業績授予合資格僱員。董事的酬金由薪酬委員會決定，取決於本集團的經營業績、個人表現及可比之市場統計。

本集團為香港所有合資格僱員設立強制性公積金計劃。計劃之資產由信託人控制之基金持有，與本集團之資產分開處理。本集團之中國附屬公司之僱員均為中國政府經營之國家管理退休福利計劃之成員。附屬公司須按薪金成本某一特定百分比向退休福利計劃供款作為福利所需資金。本集團對退休福利計劃之唯一責任為作出指定之供款。

## 主要股東於股份、相關股份及債權證之權益及淡倉

於二零二一年九月三十日，就任何董事或本公司主要行政人員所知，除上文所披露之董事及主要行政人員之權益外，下列主要股東於本公司股份或相關股份中擁有根據證券及期貨條例第 XV 部第 2 及第 3 分部須向本公司披露，或已於本公司按證券及期貨條例第 336 條規定備存之登記冊中記錄，或已知會本公司及聯交所之權益或淡倉：

### 於股份及相關股份之好倉

#### 本公司每股面值 0.01 港元之普通股

主要股東	身份	普通股股份數目	佔本公司 已發行股本之 概約百分比
許嬌	受控法團權益(附註 a)	450,000,000	22.73%
覺道資產投資有限公司	實益擁有人(附註 a)	400,000,000	20.20%

附註：

- (a) 許嬌女士(「許女士」)透過其於覺道資產投資有限公司(「覺道」)之控股權益被視為於該等股份擁有權益。覺道由許女士擁有 79% 權益。此外，Goldstar Success Limited(「Goldstar」)實益擁有 50,000,000 股股份。Goldstar 則由許女士全資擁有。

除上文所披露者外，於二零二一年九月三十日，概無任何其他人士於本公司股份或相關股份中擁有已在本公司按證券及期貨條例第 336 條規定備存之登記冊中記錄，或已知會本公司及聯交所之任何權益或淡倉。

## 董事進行證券交易標準守則

董事會已採納標準守則作為董事進行證券交易之守則。經向全體董事作出特定查詢後，董事確認於本期間彼等已遵守標準守則所載之規定標準。

## 遵守企業管治守則

董事會認為，除下述解說之偏離外，本公司於本期間一直遵守上市規則附錄十四所載之所有企業管治守則：

守則條文第A.2.1條規定，主席與行政總裁之角色應有區分，並不應由一人同時兼任。本公司現時並無設立職銜為「行政總裁」之任何職務。董事會認為，現時賦予董儀誠先生擔任主席及行政總裁之職責，可為本集團帶來強勢而貫徹之領導，並可更有效及迅速作出業務規劃和決定以及執行長遠業務策略。

## 審核委員會審閱

本公司設立了審核委員會，由三名獨立非執行董事，即黃永祥先生、李錦松先生及郭立峰先生所組成，並按照上市規則以書面界定其職權範圍。審核委員會之主要職責為(i)審閱本公司的年報及賬目以及半年度報告的草案，並就該等草案向董事會提供意見；及(ii)審閱及監察本公司之財務申報、風險管理及內部監控程序。黃永祥先生為審核委員會主席。

審核委員會已審閱本集團本期間之未經審核簡明綜合財務報表，包括本集團所採納之會計原則及慣例和內部監控系統是否足夠。該委員會已對該審閱表達滿意，董事會亦對委員會報告表達滿意。



## 購買、出售或贖回本公司上市證券

於本期間，本公司及其任何附屬公司概無購買、出售或贖回本公司任何上市證券。

承董事會命

**Zhidao International (Holdings) Limited**

志道國際(控股)有限公司

主席

董儀誠

香港，二零二一年十一月二十九日

## 董事會

執行董事

董儀誠先生，主席

鍾燦先生

鄺健輝先生

林俊斌先生

獨立非執行董事

黃永祥先生

李錦松先生

郭立峰先生